各　　　位 平成２２年５月14日

会 社 名: カルソニックカンセイ株式会社
代表者名: 取締役社長　 呉　文精

　　　（コード番号　７２４８　東証第１部）
問合せ先: 経理・財務本部

連結会計ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長  羽鳥 伴彦
TEL (048) 660 - 2202

剰余金の配当に関するお知らせ

　　当社は、本日開催の取締役会において、平成２２年３月３１日を基準日とする剰余金の配当を

　行わないことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．配当の内容

２．理由

　　　当社は、現下の業績状況に鑑み、誠に遺憾ではございますが、平成２２年３月期の期末配当

　　を見送ることといたしました。

　　　　　　以　　上

決定額
直近の配当予想

（平成21年11月5日）
前期実績

（平成21年３月期）

基準日 平成22年3月31日 同左 平成21年3月31日

１株当たり配当金 ０円00銭 未定 ０円00銭

配当金総額 ― ― ―

効力発生日 ― ― ―

配当原資 ― ― ―